( Cento e sessenta e seis cruzeiros novos e quarenta centavos ), 

para execução das obras complementares de perfuração de um poço 

semi-arteziano no Instituto de Educação M Cel. Cristiano Osório -

de Oliveira " desta cidade. 

ARTIGO 28;-Fica aberto na Contadoria Municipal um Crédito Especi­

al de Nü$ 166,/j.O ( Cento e sessenta e seis cruzeiros novos e qua -

renta centavos ) para ocorrer às despesas de que trata o Artigo -

anterior. 

§ ÚHiCOi-0 valor do presente crédito será coberto com os recursos 

de igual importância que o Governo do Estado de São Paulo acaba -

de prestar à Prefeitura Municipal.